堺市報道提供資料

令和 6 年 4 月 5 日提供

株式会社キャットアイ様からのリフレクター（自転車用反射板）の

寄贈に対し感謝状を贈呈します

堺市では、株式会社キャットアイ様から本市における自転車の安全・安心な利用を啓発する取組や大阪・関西万

博を契機とした「サイクルシティ堺」の魅力発信を図る取組で活用することを目的に、リフレクター（自転車用反射板）

を贈呈いただきます。そのご芳志に感謝の意を表すため、以下のとおり、永藤市長から感謝状の贈呈を行います。

1 寄贈者

株式会社キャットアイ（大阪市東住吉区桑津 2 丁目 8 番 25 号）

代表取締役社長 荒木 昌浩 様

2 寄贈内容

リフレクター 5,000 個

（「大阪・関西万博 勝手に応援し大使」ハニワ部長を配置したオリジナルデザイン）

3 感謝状贈呈式

日 時：令和 6 年 4 月 12 日（金）午前 10 時 30 分から

場 所：堺市役所本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

出席者：株式会社キャットアイ 代表取締役社長 荒木 昌浩 様

堺市長 永藤 英機

問
い
合
わ
せ
先

（大阪・関西万博に向けた取組について）

担 当 課：市長公室 政策企画部 広域連携担当

電 話：072-222-0380

フ ァ ッ ク ス：072-222-9694

（自転車の安全・安心な利用を啓発する取組について）

担 当 課：建設局 サイクルシティ推進部 自転車企画推進課

電 話：072- 228-7636

フ ァ ッ ク ス：072- 228-0220